
 

令和８年１月吉日 

 

事業者各位    

 

                                あかいわ桃磐祭実行委員会 

                                委員長 中 原 哲 哉 

 

あかいわ桃磐祭（あかいわモモロックフェス）協賛のお願い 

 

寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当イベントは将来を見据え次世代へ繋ぐため、関係団体、大学生、行政職員などで構成した実行

委員会で企画し、地域の活力を創出し、新たな魅力発信を行う催しとして、「あかいわ桃磐祭」を開

催する運びとなりました。 

つきましては、今後の実行委員会の運営に皆様のご支援とご協力を賜りたいと考えております。 

各事業者様の社会貢献活動としても対外的なＰＲとしても、価値ある機会になるものと存じます。

趣旨にご賛同いただき、ぜひこの機会にご支援を賜りたく、前向きにご検討いただけましたら幸い

です。また、イベント内容を従業員の皆様に周知いただき当日会場にお越しいただきますようお願

い申し上げます。ご不明な点やご相談などございましたら、どうぞ遠慮なくお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴社の今後ますますのご発展をお祈り申し上げます。 

なお、ご協賛いただいた事業者様には、以下のような協賛メニューをご用意しております。 

 

記 

 

1 ご協賛事業者様への特典 

【協賛メニュー表】 

 公式パートナー プレミアムパートナー メインサポーター 地域応援パートナー 

協賛金額 100,000円以上 50,000円 30,000円 10,000円 

協賛メニュー ・HP へのロゴ掲載

【大】 

・SNSでの協賛社紹

介投稿 

・会場内メイン看

板上段への企業名

掲載【大】 

・HPへのロゴ掲載【中】 

・SNSでの協賛社紹介

投稿 

・会場内メイン看板

「公式パートナー」の

次段への掲載【中】 

・HPへの社名掲載 

・会場内メイン看

板「プレミアムパ

ートナー」次段へ

の掲載【小】 

・HPへの社名掲載 

 

 

2 協賛内容         １口１万円から  

※可能な範囲でのご協力をお願い申し上げます。 

 

3 締切日          令和８年２月２４日(火) 

 

4 協賛方法         裏面の申込書をご送付の後、お振込みにてご入金ください。 

 

 

 

 



 

あかいわ桃磐祭実行委員会事務局行 

（赤磐市商工観光課内） 

ＦＡＸ：０８６－９５５－６８６０ 

  

         令和 年  月  日 

 

 

令和７年度あかいわ桃磐祭協賛金申込書 

 

企業・団体名  

住所  

代表者氏名  

担当者氏名  

電話  

Email  

ＦＡＸ  

協賛金 １０，０００円×   口 

＝             円 
 

※お振込手続き後、Email、ＦＡＸにて申込書をご送付ください。 

※荒天等により中止になりましても開催準備にかかる費用に充当させていただき、協賛金はご返金いた

しかねますのでご了承ください。 

※ご支援いただきました協賛金につきまして、実行委員会の運営に有効に使用させていただきます。 

 なお、この度のイベントでの協賛金の余剰金につきましては、今後のあかいわ桃磐祭の運営に充当さ

せていただきます。 

 

【振り込み先】         

 晴れの国岡山農業協同組合 赤磐支店 

 普通預金 ００７５０８７      

ｱｶｲﾜﾓﾓﾛﾂｸﾌｴｽｼﾞﾂｺｳｲｲﾝｶｲ  ｲｲﾝﾁﾖｳ ﾅｶﾊﾗﾃﾂﾔ 

あかいわ桃磐祭実行委員会 委員長 中原哲哉 

 ※振込手数料はご負担願います。 

 

 

《 問合わせ先 》 

（仮移転先）〒７０１－２２９２ 

 赤磐市町苅田５１６ 

 あかいわ桃磐祭実行委員会事務局 

（赤磐市商工観光課内） 

 担当：三宅、松尾 

 ＴＥＬ：０８６－９５５－６１７５ 

 ＦＡＸ：０８６－９５５－６８６０ 

 Email：syokokanko@city.akaiwa.lg.jp 


